SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3321/GR/UFFS/2024, DE 7 DE MARÇO DE 2024

Revogada por:
PORTARIA Nº 4346/GR/UFFS/2025

Designa membros da Comissão Organizadora do

Seminário de Autoavaliação do Programa de Pós-

graduação em Agroecologia e Desenvolvimento

Rural Sustentável do campus Laranjeiras do Sul.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Organizadora do Seminário de Autoavaliação do

Programa de Pós-graduação Stricto sensu em Agroecologia e Desenvolvimento Rural

Sustentável (PPGADR), da UFFS, Campus Laranjeiras do Sul, constituída pela Portaria nº

3320/GR/UFFS/2024.
NOME  CARGO/ FUNÇÃO  SIAPE/CPF/MATRÍCULA

Josimeire Aparecida Leandrini Docente / Membro 1643670

Paulo Henrique Mayer Docente / Membro 2763268

Renata Borges Kempf Bolsista Pós-doc xxx.717.189-xx

Rodrigo Ozelame da Silva Bolsista Pós-doc xxx.116.899-xx

Gislaine Ribeiro Gomes Discente 4.02.901.03.23.2

Lidiane Lieseski Discente 4.02.901.08.22.2

Maria Luiza Reviliau Discente 4.02.901.10.23.2

Virmar Acorde Discente 4.02.901.02.23.2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4346
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3320
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3320